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En veldig krevende, men lærerik periode! 
De siste 3 månedene har på mange måter vært krevende tid for hele verden! Veldig 
 mange mennesker har blitt påvirket av den pågående corona-situasjonen. Også kirken 
måtte forandre hele sitt opplegg og aktiviteter, blant annet med å avlyse åpne guds-
tjenester, utsette trosopplæringstiltak og innføre strenge begrensninger på antall deltake-
re i begravelser. Dessverre måtte konfirmasjon for årets kull som skulle gjennomføres 24. 
mai utsettes til høsten. I tillegg har mange brudepar valgt å utsette sommerens bryllup 
til høsten eller neste år. Det er derfor veldig gode nyheter at nå har vi fått åpne igjen for 
gudstjenester og kirkelige handlinger med økt antall deltakere. Dette skal selvfølgelig skje 
gradvis og med godt smittevern i tråd med Folkehelseinstituttets nye smitteregler. Sør-
Fron sokn har bestemt ny dato for konfirmasjon som er helgen 29.-30. august. Antakelig 
må det gjennomføres 2-3 konfirmasjonsgudstjenester.

Men hva har vi lært av koronakrisen? Vi går selvfølgelig ut fra det at koronasmittet før 
eller siden blåser over. Da er det veldig viktig at samfunnet som helhet har lært noe om 
håndteringen av krevende krisesituasjoner og at den lærdommen blir «lagret» og videre-
ført til senere generasjoner. Kirken har også måttet tenke nytt i denne spesielle situasjon. 
Et av de tiltakene mange menigheter i Norge har tatt i bruk er digitalisering av guds-
tjenester og andakter. I tillegg har det vært «streaming» og filming av begravelser og 
bisettelser, slik at flere har kunnet delta i seremonien selv om de ikke kunne være fysisk 
tilstede. Det er en positiv erfaring i disse tider og det er mulig at økende digital satsing vil 
spille en stadig viktigere rolle fremover. Det er på mange måter spennende. Men proble-
met er at bare noen få av de trofaste kirkegjengere har nettilgang og ser på nettet. Det er 
derfor viktig å legge til rette for dem og mange andre i samme aldersgruppe som ikke er 
vant til å bruke digital teknologi.

Ingen ting kan erstatte en opplevelse av en gudstjeneste eller seremoni i et kirkerom. 
Selveste kirkerommet spiller en viktig rolle i gjennomføringen av et ritual i ord og toner. 
Et kirkebygg med sitt inventar, utstyr og symboler forutsetter en bestemt tolkning og 
forståelse av virkeligheten og kaster lys over et menneskets liv og livshistorie. På Sør-Fron 
har mennesker i over 225 år kommet til kirken i glede og sorg og med sin lengsel og håp 
i dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelser. Et kirkebesøk kan bli en veldig spesiell og 
sterk erfaring for de som søker etter den kunnskap og visdom bare Gud kan gi.

  

God sommer og velkommen til kirken! 

Sokneprest Kristinn Olasson



3

KYRKJEBLAD FOR  SØR-FRON

Den fyrste song eg høyra fekk
Tekst: Per Sivle (1857-1904) Melodi: Lars Søraas (1862-1925)

Per Sivle skreiv denne songen til mor si som døydde då han var berre tre år.   
Han var heile livet prega av dette og skreiv denne songen til henne.

Mange har eit forhold til «Den fyrste gong eg høyra fekk». Den rørar også meg sterkt da eg mista 
mor mi i ei trafikkulykke da eg var 18 år,- og saknet har vore stort. 

Eg takkar Sigrun Grotheim Steig for tilliten og sender utfordringa vidare til Svein Stensrud.
Ønskjer alle lesarar av Kyrkjebladet ein riktig god sommar!

Med helsing Anne Lise Stakston

Den fyrste song eg høyra fekk
var mor sin song ved vogga;
dei mjuke ord til hjarta gjekk,
dei kunne gråten stogga.

Dei sulla meg så underleg,
so stilt og mjukt te sova;
dei synte meg ein fager veg
opp frå vår vesle stova 

Den vegen ser eg ennå tidt,
når eg fær auga kvila;
der stend ein engel, smiler bredt,
som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytnar av
i strid mot alt som veilar,
eg høyrer stilt frå mor si grav
den song som all ting heilar

Nytt utvendig overvåkingsanlegg for kirkebyggene
Det er nå montert utvendig brann og innbruddsalarm på alle våre kirkebygg. Alarmanlegget 
har kamera for overvåking og er tilknyttet alarmsentral. Investeringen er et ledd i arbeidet med 
sikring av kirkebyggene.

Takk til brannvaktene
Som en følge av brannstiftelse og forsøk på brannstiftelse i Nord Gudbrandsdalen, vedtok sokne-
rådet å montere utvendig alarmsystem på våre kirkebygg.

Det ble i mellomtiden igangsatt forebyggende tiltak med brannvakter på natt. På invitasjon via 
vår facebook side og delinger av den, meldte det seg over 60 frivillige som alle deltok i denne 
dugnaden. Hadde det vært behov, kunne denne lista over frivillige sikkert blitt enda lengre.

«Kirka vår», et utrykk alle bruker, betyr mye og er godt 
befestet i  bygdafolket og de som har flytta ut. Alle er 
stolte av kirkebyggene og opptatt av disse kulturskattene. 

Sør-Fron sokneråd vil gjennom kirkebladet uttrykke sin 
store takknemlighet til brannvaktene for deres store 
 frivillige innsats.

Kristian Haave, kirkeverge
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1. Dåp er tradisjon
  Tradisjoner uttrykker det som er viktig 

for mennesker. Tradisjon er ikke uttrykk 
for likegyldighet eller ubevissthet. Tradi-
sjon er en del av vår identitet som vi kan 
velge å videreføre.

2. Dåp er å bli ønsket velkommen
  Rundt den som døpes er foreldre, fad-

dere, familie og venner. Dåpen fører oss 
inn i menigheten, hele Den norske kirke 
og den verdensvide kirke.  I dåpen knyt-
tes vi sammen med kristne søsken over 
hele jorden.

3.  Dåp er å ta imot Guds kjærlighet
  Dåpens vann og dåpens løfter formid-

ler Guds nåde og kjærlighet. Det å være 
døpt er å leve omsluttet av Guds kjærlig-
het.

4. Dåp inviterer til det store mysteriet
  Tro er et møte med det vi ikke forstår. 

Dåpen er en invitasjon til undring i møte 
med livets mysterium og tillitsfull mot-
takelse av troen.

5. Dåpen lar oss leve og vokse i troen
  Ingen vokser opp i et nøytralt rom.  De 

kristne verdiene er et godt livsgrunnlag. 
Gjennom dåp og innføring i troen får 
barnet et grunnlag for å gjøre selvstendi-
ge valg. Menighet og hjem står sammen 
om å utforske dåpens gave.

6. Dåpen gir håp
  Dåpen bærer gjennom livet og har et 

håp som bærer utover dette livet. Jesus 
inviterer alle til dåp. Vi døpes til å leve 
et liv med Jesus. Dåpen gir oss del i Jesu 
oppstandelse. Dåpens løfter setter våre 
liv inn i Guds evige perspektiv.

Kristinn Olason

Fokus på dåp: 

– seks gode grunner for dåp!

”Slik døypefonten står i kyrkja i dag har han rund overdel 
som står på tre søyleforma bein på ein trekanta fot. (...) 
Den opphavelege ovale forma var fint tilpassa den lang-

strakte åttekantplanen på kyrkjerommet.“

Kåre Hosar og Arne Fauske, Sør-Fron kyrkje,  
Sør-Fron 1992.
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Samandrag av årsrapporten for 
Sør-Fron sokn 2019

Fullstendig rapport kan du lesa på kyrkja si heimeside,  
www.kirken.sor-fron.no, eller på kyrkjekontoret.

Kyrkjelyden sitt årsmøte er utsett på ubestemt tid grunna Covid 19 pandemien.

Soknerådet
2019 var valgår. Det gamle soknerådet/fellesrå-
det har hatt 7 møter, med eitt møte i Espedalen, 
og behandla  54 saker. 
Sokneråd og stab hadde fagtur/studietur til 
Island i slutten av august.

Nytt sokneråd frå 2019-2023 består av: 
John Sigurd Holtesmo leiar, Åse Beitdokken nest-
leiar, Olaf Forr AU medlem, Irena Svelle, Elisabeth 
Alme, Hans Petter Skurdal, John Ståle Kristiansen, 
Wenche Toril Bjerkehagen, 
Kristinn Olason (biskopen sin representant).
Vara: Kristin Sommer, Ellen Marie Engebretsen, 
Liv Torild Haverstadløkken, Linda Bekkelund og 
Rolf Willy Megrund.  Sør-Fron kommunestyre sin 
representant: Ragnhild Ulberg.

Det nye soknerådet har hatt 2 møter. Dei har 
m.a. gjeve uttale i tilsetting av ny prost SG prosti 
og tilsett ny menighetspedagog, Barbro Kvernes. 
Dei har fått orientering om planer for nytt klok-
kespel ved Sør-Fron kyrkje.

Staben
Staben er uendra frå siste året og består av: 
Kristian Haave, Synøve Barlund Fladby, Sergey 
Shulga, Stein Olav Myhre og Arnt Voldbakken 
Totalt 3.45 årsverk
Sokneprest Kristinn Olason er ansatt under 
 biskopen. 

Menighetspedagog Ann-Kristin Fauske Mathisen, 
sa opp stillinga si med verknad frå 1.januar 2020. 
Barbro Kvernes tek over den stillinga, 40%.   

Årsmøtet for Sør-Fron sokn 31.mars 2019 fekk 
besøk av leiar i kirkens SOS, Hilde Stokke Lothe. 
Ho orienterte om arbeidet dei gjer. Dei har døg-
nåpen vakttelefon 22 40 00 40.

Kyrkjer, kapell og kyrkjegardar
Det vart avvikla vårdugnader ved kyrkjene med 
godt frammøte. Kyrkjetenarane held kyrkjegarda-
ne i god stand. Det er viktig! Tympanofeltet over 
hoveddøra vart restaurert i juni. Ny oppvaskmas-
kin i kapellet kom på plass sist år, til glede for 
kjøkkenpersonale i alle samanhengar. 

Kyrkjetenaren har utført eit stort arbeid med fjer-
ning av gamle gravminne ved murane.

Økonomi
Regnskapet for 2019  viser et 
mindreforbruk(overskudd) på kr.472 887,00. 
Det store overskuddet skuldast høgare inntekt 
på festavgifter enn for dei øvrige år over 5 års 
perioden.
Fellesrådet gjorde i 2019 vedtak om eit års inter-
vall for festeavgiftene i staden for 5 årig intervall. 
Det gjeld frå 2020.

Trusopplæring 0-18 år
Trusopplæringstiltak som har vore gjennomført i 
2019 er:
•  Dåpssamtaler,  krøllegudsteneste, babysang, 

småbarnssang,
•  3 adventssamlingar for 4-åringar i tillegg til 

gudsteneste med utdeling av «Mi kyrkjebok 4»
• Skulestartgudsteneste for 6-åringar.
•  2 samlingar for 1.klassingar, og gudsteneste 

med utdeling av «Mi kyrkjebok 6»
•  Frukost med ei samling for 3. klassingar og vår-

onnmesse med song og såing.
•  Utdeling av bibel til 5.klassingane. Samling i 

prestebustaden i forkant.

Barnehage – kyrkje samarbeid: 
•  Menighetspedagogen vart invitert til barne-

hagene for å fortelje om påska, 
• Julespel i kyrkja.

Skule – kyrkje samarbeid: 
• Skulegudsteneste før jul med barneskulane.
• Besøk av skuleklasser med omvisning i kyrkja. 

Konfirmantundervisning
• Undervisning og konfirmasjon med 30 ungdo-
mar våren 2019.  Konfirmantweekend i Haakons 
hall, 
•  Ungdomsgudsteneste i mars med konfirman-

tar frå Midtdalen og kor/korps frå Florida. 
Lena Gallatin Løsnesløkken hadde initiativet til 
besøket frå USA. Stor takk!

•  Under fasteaksjonen vart det samla inn  
kr. 29.404

•  29 nye konfirmantar skreiv seg inn frå hausten 
2019. 
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Kyrkjebladet
Kyrkjebladet kom ut med 4 nummer i 2019. I 
tillegg til alle husstandar i bygda har vi ei adres-
seliste (utanbygdsbuande) på rundt 90 navn. 
Karl Olsen har sagt frå seg redaktøransvaret, 
men fullførte alle nummer i 2019. Hjarteleg takk 
til redaktøren og redaksjonsmedarbeidar, Gud-
veig Rønn for stor innsats gjennom 8 år! Bladet 
blir nå administrert frå kontoret til evt. nokon 
annan vil ta over. Redaksjonskomiteen består av 
 Kristinn Olason, Kristin Sommer, Kristian Haave 
og Synøve  Barlund Fladby. Bladet blir trykt hos 
Dale- Gudbrand trykkeri.
Minste kontingent er kr. 200 for innanbygdsbu-
ande og kr. 250 for adresserte abonnenter.

Gudstenester og kyrkjelege handlingar
Gudstenesteforordninga frå biskopen pålegg 
Sør-Fron sokn å ha 65 gudstenester i året. Desse 
er fordelt på Sør-Fron kyrkje, Espedalen fjellkirke, 
Sørheim omsorgssenter, Tofte skule, Øvertun 
grendahus, Harpefoss grendahus og setermesser. 
I tillegg har vi skule- og barnehagegudstenester, 
pilegrimsgudstenester, høgstdagsbøn og andak-
ter på torsdagstreffen på Sørheim. 

Nytt i 2019 var:
•  Ungdomsgudsteneste med konfirmantar frå 

Midtdalen og kor frå Florida der koret hadde 
stor plass i gudstenesta. Samling i kulturhuset 
etterpå.  

•  Utegudsteneste ved Vendalen kafé palmesøn-
dag, med Eva Sissel og Ståle Nyhus som vert-
skap.

•  Setermesse fyrst i juli på Eldåseter, hos Mari og 
Johan Dalseg

•  Peer-Gyntmesse ved stabburstrappa på Borgen 
med Kristinn Olason, Sergey Shulga, Henry Eg-
gen og Ellen Horn.

•  Folkemusikkgudsteneste i september. Sam-
arbeid rundt feiringa av 100 års-jubileet for 
Oddvar Nygaard sin fødsel. Ei stor oppleving 
for mange.

I 2019 hadde vi kun 3 vigslar i Sør-Fron sokn og 
32 gravferder.

Soknepresten og kantoren deltek ca. ein gong i 
månaden på torsdagstreff på Sørheim med til-
høyrarar frå 30-40 personar. Etter andakta er det 
ein bolk med allsang.

Espedalen fjellkirke
I Espedalen fjellkirke har det vore 10 gudstjenes-
ter og i tillegg ei tysk gudsteneste. Etter gudste-
nesta i februar vart det invitert til kyrkjekaffe på 
Espedalen fjellstue.
Espedølane hadde vårdugnad i slutten av mai 
der det vart det vaska og pynta inne og ute. 

52 speidarar frå Gausdal lånte kyrkja 27.-30. juni.
Laurdag 8. juni hadde Skåbu musikkforening gra-
tiskonsert og 7. desember var det konsert med 
Jenny Jensen og Østre Gausdal sangkor i samar-
beid med Espedalen fjellstue. 
Laurdag 21. desember var det begravelse etter 
Ragnar Langvegg. 
Sanitetsforeninga hadde juletrefest 3. dag jul.
Arnt Voldbakken har hatt omvisning og oriente-
ring for fleire grupper i 2019.

Diakoni og open kyrkje
Det har vore 7 samlingar med høgstdagsbøn i 
kapellet Menighetsturen gjekk til Søsterkirkene 
på Granavollen, med høgstdagsbøn i Eina kirke 
og matstopp på Bjørnen kro på Odnes.

Sør-Fron kyrkje var open for turistar frå 24. juni til 
17. august kl. 10 – 15 med frivillige vakter som 
vertskap. Julekuler med motiv av Sør-Fron kyrkje 
var i salg før jul. Fyrste produksjon vart utseld på 
stutt tid så det er bestilt opp att og vi håper at 
det er på plass før sommarsesongen 2020.
Frivilligfest i prestebustaden 15. januar samla 
mange av våre trufaste medhjelparar. Stor takk 
til Kristinn og Harpa for husrom og fyrsteklasses 
servering.
 
Musikk i Sør-Fron kyrkje
•  Nyttårskonsert, arrangert av «Hudorp Musikk-

lag» med gjest Halvdan Sivertsen
•  VVS sin julekonsert som vart flytta frå hausten 

2018
• 5 «Primo Vere» korkonsertar
•  Eksamenskonsertar v. elevar ved VVS, 3.klasse 

musikk, og Simen Iverstuen Blekastad, orgele-
lev ved VVS

• 9 Pilegrimskonsertar
•  Pianokonsert «Romantikkens mestere» med 

tysk pianist Stephan Hohlweg.
• Per Gynt stemnet sin årlege kyrkjekonsert
• «In memory of Elvis Gospel vol.2»
•  Fra Opera til folkeviser med sangerinne Olga 

Pyatnitskich og organist Francesco Buccino
•  Allehelgensdagkonsert v. panfløytist Roar En-

gelberg og vår kantor Sergey Shulga
• « Hear my Prayer» med Ad Cantus, medvirken-

de Ingeborg Dalheim og Paul Wilmot
•  Vinstra Videregående skule sin årlege julekon-

sert 
•  «Tenn lys med oss» med Randi Marie Steig og 

Marita Brandstadmoen
•  «Fattigstjerna» v. Norsk Et lite kor, Jorunn Mos-

hagen, James Dickenson og Sondre Moshagen
•  Bygdas egen julekonsert med mange lokale 

deltagere. 
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Litt frå årsstatistikken  2019

Takk til alle frivillige medhjelparar i 2019!

2018 2019 Merknad
Innmeldinger 2 3
Utmeldinger 2 3
Dåpshandlinger 35 21 14 busett i soknet
Konfirmasjon 31 30
Vigsler 12 3
Gravferd 41 32

Antal gudstenester 63 63
Deltakere på gudstenester 4355 4659 Gj. 73
Deltakere til nattverd 442 425 Gj. 18
Høgstdagsbøn 9 8 Inkl. tur
Deltakere på høgstdagsbøn 220 191 Gj.24
Andakter på Sørheim 11 9

Offer til eigen verksemd 51700 64411
Offer ved konsertar 32270 8948
Offer til andre 15331 21162
Fasteaksjon 34134 29404
Offer/innsamling totalt 165705 123925 Inkl. Vipps 

Vipps totalt 15639 20725
Salg av julekuler 14387

Regnskapet for 2019 viser et mindre forbruk 
(overskudd) på kr.472 887,00. Det store over-
skuddet skyldes større inntekter på festeavgiftene 
enn for de øvrige år over 5 års perioden. (Flere 
graver i denne puljen)

Fellesrådet gjorde i 2019 vedtak om ett års inter-
vall for festeavgiftene i stedet for 5 års intervall.
Overskuddet er overført til soknets disposisjons-
fond.

Sammendrag av regnskap 2019

Inntekter: Utgifter:
Soknerådet      98 784    239 394
Fellesadministrasjon 2 621 621 1 110 035
Kirker    380 079 2 099 336
Kirkegårder 1 212 853    457 155
Trosopplæring      17 241      26 959
Konfirmantopplæring      42 998      65 313
Diakoni      17 863      21 456
Kirkebladet      66 016    107 448
Anna menighetsarbeid    136 257      64 060
Finansielle transaksjoner      89 015      21 848
Espedalen- utleie        2 000
Årets overskudd       472 888

Disposisjonsfond 1 268 314
Disposisjonsfond Espedalen      52 732
Ubrukte lånemidler    241 766 
Offerfondet      41 858
Musikkfondet    143 909
Blomsterfondet      35 564

Inntekter/utgifter for funksjonene:

Bundne/Ubundne disposisjonsfond: 

Soknet har ikke investeringsbudsjett. «Ubrukte lå-
nemidler» og disposisjonsfondet kan benyttes til 
eventuelle ekstra ordinære tiltak.

Vedtatt plan for ekstraordinære tiltak blir revi-
dert en gang i året og det blir gjort særskilte ved-
tak for tiltakene, også for finansieringen av dem.

Sør-Fron kommunestyre økte også sin økono-
miske ramme til soknet for 2019.

Årsrapport og Årsregnskap i sin helhet, ligg til 
gjennomsyn på kirkekontoret for den som ønsker 
å se detaljene. 

Kristian Haave, kirkeverge/daglig leder
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FARGELEGG:                                                                                    VITSEHJØRNET: 

                                                                                                                

 

Hvilket ord gjemmer seg her?                              

  

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Å M D T R B E O S L 

 

                                                                                                      

                         

VANNRETT: LODDRETT: 
1.Her kan du bade hele året.        2. Når du skal spise god mat og feire. 
4. Fjelltopp i Lia.                                         3. Fotball, skøyter og friidrett. 
6. Skistadion                                                  5. En samling av merkelige figurer. 
8. Fotballbane                                          7. Øverste grenda på solsida 

9.Populært turmål med god 
utsikt 

 

 

3+2 5+4 11-4 9-8 4+4 7-4 9-3 1+1+1+
1 

        

Mor: Hvor har du karakterboken din? 

Per: Jeg lånte den bort til Ole. 

Mor: Hvorfor det? 

Per: Han skulle skremme foreldrene sine. 

 

Far skulle hjelpe Lise med matteoppgavene.  

Far: Hvis jeg har seks appelsiner i den ene 
hånden og sju appelsiner i den andre 

hånden, hva har jeg da?                              

  Lise: Store hender. 



KYRKJEBLAD FOR  SØR-FRON

9

KYRKJEBLAD FOR  SØR-FRON

Styret har bestått av:
Leder: Åse Beitdokken, nestleder: Astrid Gryttings-
lien, kasserer: Sigrid Bergum, sekretær: Karin Ber-
get Bu, styremedlem: Rønnaug Morken
Vara: Else Kolobekken, Elise Tvete

Kontaktkvinner Solsida: Tove Nyhus
Kontaktkvinner Lia: Jorun Opsahl

Foreningen har 120 medlemmer, 5 grupper i ak-
tivitet dette året.

Det har vært avholdt 5.styremøter i 2019.
Salg av fastelavnsris, vi stod på Prix og Nær-

butikken 23.februar, 6.klasse på Midtbygda skole 
hadde vært med og satt fjær på buketter. De fikk 
servert saft og sjokoladekake. God hjelp for oss og 
en artig dag for elevene.

Til hovedlandsrennet i Jordalen hoppanlegg 
1-2 mars kokte vi kjøttsuppe til 200 personer.

Fylkesstyremøte var på Otta 20.mai, tema var 
førstehjelp.

Gjøvik 21.mai: Omsorg i Beredskapsgruppe.
«Ja betyr Ja” Åse Beitdokken var på VVS og delte 
ut armbånd og Buff.
 
I et vakkert vær 17.mai var vi med som vanlig i 
toget. Torunn Ånsløkken var Fanebærer.

På møtet 20.juni, informasjon om flytting av 
foreninger når Oppland går sammen med Hed-
mark til Innlandet.

Fylkesårsmøtet i år var på Honne, utsendinger 
Astrid Gryttingslien, Sonja Heggelihaugen, To-
runn Ånsløkken.

7.september: Kvinnehelsedag på Gjøvik, tema un-
derlivskreft.

Åse Beitdokken informerte fra Fontenehuset på 
Gjøvik og deres aktiviteter.

Regionale samlinger i Fredrikstad var 13-15 
september, dette blir litt for lang reise for oss.

Fra sommeren 2020 blir det slutt på å få til-
sendt medlemskort.

Utdeling av sykkelhjelmer til førskolebarn på Li-
ene barnehage, populært og nyttig   til disse små.

På vårkonserten til Hundorp Musikklag var 4 
sanitetsdamer med som medhjelpere til grøtser-
vering m.m.

Fikk brev fra Sør-Fron kommune om mulig støt-
te til desinfiseringsutstyr, en robot til dette formål 
koster kr.32.000. Vi mente dette var et kommunalt 
ansvar, så vi kunne ikke støtte dette prosjektet.

Sanitetstur til Gol 26.august:
Vi startet fra kommunen kl.8.00, 34 glade damer 
og herrer i ett vakkert vær. Vi kjørte utover dalen 
og videre over Vingromsåsen.  Karin Bu guidet 
gjennom Nordre Land og Valdres.

Første stopp var kaffepause på Valdres Gjes-
tegård (tidligere fengsel) hvor vi fikk servert god 
kaffe og rundstykker. Turen gikk videre til Leira 
hvor vi svingte av til Gol.

Da vi kom til Oset Hotell var det omvisning i 
det gamle museet og det lille vakre kapellet der. 
Vår sjåfør Oddvar Viken sang til oss i kapellet. Vi-
dere spiste vi Lunsj/middag der. Turen videre gikk 
gjennom Panoramavegen, gjennom Nøsen og 
Valdres sitt vakre landskap i det flotte været.

Vi kjørte Valdresflya og Heidal hjem. Tusen takk 
til Oddvar Viken for vakker sang og som kjørte oss 
trygt og godt gjennom turen.

Eldredagen 26.september ble arrangert sammen 
med Harpefoss på Grendehuset, som vanlig godt 
besøkt. Bjørg og Magne sto for underholdningen.
Skolefrokost på Midtbygda skole 27.september 

Mange glade og forventningsfulle elever som 
synes det er stor stas å få servert skolefrokost.

Informasjonsmøte på Kommunen 7.oktober.
Det møtte ca.30 stk. 9 foreninger var represen-

tert. Fylkesleder Jorun Granli og nestleder Anne 
Veggumsløkken var på besøk. Britt Inger Skaanes 
fra sekretariatet, leder for fagavdelingen ga oss 
info om medlemsutviklingen, er på rett vei, men 
det er langt til mål.

Informasjon om TV aksjonen CARE. Fra Sør-
Fron var Åse Beitdokken valgt til aksjonen.

Ellers var det Info fra Fontenehuset på Gjøvik 
som fungerer bra, men litt for langt fra Sør-Fron 
for å ha nytte av det.

11.oktober fikk ungdomsskolen servert lunsj av 
sanitetsforeningene, fin omtale i avisen «Kjøttka-
ker gir fellesskap». Det handler om mye mer enn 
mat, det handler om å ha det bra sammen. Det er 
ett viktig sosialiseringstiltak.

En dag i oktober var vi i Liene barnehage og 
serverte lunsj til barnehagebarna. Fint tiltak.

17.oktober hadde vi sammen med Harpefoss, te-
makveld om lokalt folkehelsearbeid. Den tidligere 
skiløperen Ine Wigernes holdt foredrag om livs-
stil, endring, kropp, helse, motivasjon og hverdag 
ca.60 møtte opp til denne flotte kvelden.

Årsmelding  
Sør-Fron  Sanitets forening 2019
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Åpningsseremoni  
i hoppbakken!

Jubileumsfesten til Hundorp Musikklag var vi 
med og serverte kaffe og kaker, samt oppvask og 
rydding i hallen på Harpefoss.

Styremøte 28.november hadde vi besøk av 
Bergliot Mæhlum fra Sør-Fron Frivillighetssentral 
hun orienterte om språkvennetjeneste som er et 
møtested for de som står utenfor både nordmenn 
og flyktninger. I Sør-Fron gjelder det en 4-5 flykt-
ninger.

Søknad om pengestøtte til internasjonalt arrange-
ment på Midtbygda skole, avslag nå. men de kan 
søke igjen ved en senere anledning.

Søknad fra 3.avgangselever på VVS om støtte 
til Rus og Trafikksikkerhet. Avslag på støtte.

Søknad fra FAU Sør-Fron ungdomsskole til te-
makveld om Psykisk Helse/Mobbing. Støtter det-
te, kommer tilbake med sum.

Medlemsmøte 28.november tema Språkvennetje-
neste ingen møtte opp utenom styret.

Basaren i år var på Kommunen søndag 17.no-
vember resultatet ble kr.59.220,00 noe som er 
svært bra, takk til alle som sponset med gevinster, 
grupper, loddselgere, kjøpere, komiteen og alle 
som har bidratt til dette gode resultatet.

Grasrotandelen er også kjærkommen for oss, fått 
kr.13835,-gode kroner som blir brukt til mye for-
nuftig.

Annen hver onsdag fra april-oktober har to av klø-
verdamene vært på Sørheim og «lufte» fire bru-
kere fra sjukeavdelingen.

Ellers har vi hatt utdeling av NKS knappen 
(vold mot kvinner).

Alle nyfødte får badehåndkle m/logo.
Fotpleie støtter vi som før med 2gr.pr.år.
Vi støtter som før matombringelsen i bygda.
Sendt julehilsen til Kirkebladet.
Til jul ble det kjøpt blomstergrupper til 5. av-

delinger på Sørheim.
Kløverturer, mange spreke damer som har 

vært med på onsdagene og gått tur.
Strikkekafeen et sosialt og trivelig tiltak, mel-

lom 10-20 stk. er med på mandagskveldene.
Så takket være alle medlemmer og frivillige, så 

har det også i år vært mye aktivitet.                                       

Karin Berget Bu

Sanitetsdamer i aksjon i barnehagen.
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3. mai ble Tor Even Fougner innsatt i Lillehammer 
kirke som ny prost i Sør-Gudbrandsdal. Fougner 
kommer fra stillingen som sokneprest i Sentrum 
og St. Hanshaugen menighet i Oslo. Han er 54 år, 
er gift og har to voksne barn.

Den nye prosten i Sør-Gudbrandsdal har vært 
prest siden militærtjenesten. Han har jobbet mest 
i Oslo-området, men også hatt noen år som prest 
i The Church of England. Fougner har i tillegg 
jobbet med religionsdialog, han har vært fagfo-
reningsleder i fagforbundet teoLOgene og er ut-
dannet meditasjonslærer og retreatleder.

Prosten i Sør-Gudbrandsdal prosti leder preste-
tjenesten i prostiet som omfatter kommunene i 
den sørlige delen av Gudbrandsdal med Lilleham-
mer, Gausdal, Øyer, Ringebu og Sør-Fron kom-
muner. 

Sør-Fron sokn ønsker ny prost hjertelig vel-
kommen til Sør-Gudbrandsdal og ser frem til godt 
samarbeid. 

Dr. theol. Olav Fykse Tveit ble vigslet til biskop og 
innsatt som preses den 10. mai 2020 i Nidaros-
domen. Den 59-årige rogalendingen kommer fra 
stillingen som generalsekretær i Kirkenes verdens-
råd (KV) der han har vært siden 2010. Preses har 
sete i Trondheim med kontor i Erkebiskopsgården.
Av de 12 biskopene i bispekollegiet i DNK er pre-
ses «fremst blant likestilte». Preses er leder av Bi-
spemøtet og har i tillegg Nidaros domprosti som 
sitt tilsynsområde. Preses har Nidarosdomen som 
domkirke sammen med biskopen i Nidaros.

I en pressemelding sier den nye preses blant 
annet: «Jeg vil gjerne prøve å fylle rollen som pre-
ses ved å bidra til at Den norske kirke blir sett og 
hørt, og at det kommer gode og saklige bidrag 
fra kirken i det offentlige rom. Kirken må være 
en tydelig stemme og må være både kritisk og 
konstruktiv. Kirken er med sitt budskap og som 
offentlig aktør en del av meningsdannelse og me-
ningsbryting i samfunnet.» Kirkens nye preses sier 
videre at «han liker å formidle og arbeider enga-
sjert med hvordan evangeliet skal nå bedre ut. Ut 
fra det som er gitt oss i vår tro på den oppstandne 
Kristus, har vi mye å bidra med. Det er mye som 
står på spill. Vi har mye å gjøre.»

Ny preses er opptatt av å få gjort noe nyttig og 
gjerne noe nytt. Han ønsker å formidle evange-
liets frigjørende kraft, håp og trøst, og hva troen 
på Kristus innebærer som rettledning for hvordan 
vi lever sammen som én menneskelig familie i 
Guds ene skaperverk i dag og i morgen.

Ny prost i Sør-Gudbrandsdal prosti

Olav Fykse Tveit er ny preses i 
Bispemøtet
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Lørdag 25. april var det dugnad på Sør-Fron kirkegård.  
Etter en vår med mye tid hjemme og lite sosial aktivitet var det mange som møtte opp og kunne 

glede seg over å være sammen med andre, dog med å holde god avstand.
Stor takk til alle for god innsats! Og fint vart det!

– SIDEN SIST –

Arbeid for alle, små som store.

Godt med motorisert hjelp! Barbro maler 2. strøk på hvilebenkene. Første 
s trøket ordnet Jobbsenteret på Flatmoen.
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Hva gjør vi når oppsatte planer og aktiviteter må avlyses? 
Da må vi tenke oss om, - og det har vi gjort. 

Når organisten ikke får spille til gudstjenester og andakter, menighetspedagogen ikke kan samle barn 
med sine mødre og fedre til baby- og småbarnssang og de øvrige ansatte ikke kan  

drive som vanlig så må arbeidstida brukes på andre måter. 

Om det er aldri så galt så er det godt for noe:
Driftsbygningen og benkene på kirkegården har blitt malt, kirka er grundig støvsugd, benker vaska og 

messingen pussa. Digitale gudstjenester er lagt ut på nett og gresset klippes. 

17. mai 2020 vil bli husket som en svært uvanlig 
nasjonaldag. Å være sammen om å feire dagen 
og synge nasjonalsangen på nett er ikke helt det 
samme...

Noen greide likevel å utføre sine oppgaver til gle-
de for folk i bygda. Stor takk til Hundorp musikk-
lag for feiende korpsmusikk ved kyrkja 17. mai!Kantor Sergey har bytta ut tangenter med pensel.

Hundorp Musikklag.

Innspilling av digital gudstjeneste.
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En dag i starten av Juni møter jeg opp på kommu-
nehuset i Sør-Fron. Jeg skal møte Rune Fromreide 
Sommer, den nye rådmannen i kommunen. Sola 
skinner, det er stille i gangene på kommunehuset. 
Rune forteller at det fortsatt er mange som har 
hjemmekontor. Ved inngangspartiet derimot, er 
det full aktivitet med å installere heis og lage ny 
inngang. 

I Sør-Fron heter det fortsatt Rådmann, de har 
valgt å ikke bytte til den nye tittelen «Kommune-
direktør». Rune forteller at det er et bevisst valg. 
En av grunnene er at han synes en liten kommune 
som Sør-Fron passer bedre til en Rådmann enn en 
direktør, samtidig så er rådmann en tittel kommu-
nens innbyggere er kjent med. Han legger vekt på 
at han absolutt er for likestilling, men tenker at tit-
telen Rådmann er en profesjon, uavhengig av om 
det er en kvinne eller en mann som innehar stil-
lingen. Hovedoppgaven til en rådmann er å sam-
arbeide med, og gi råd til kommunens politikere, 
i form av gode og grundige saksframlegg. I tillegg 
har han ansvaret for administrasjonen, og må ha 
et overblikk over alt som foregår i kommunen. En 
rådmann gir råd til politikerne, men det er opp til 
politikerne om de vil følge de rådene som blir gitt, 
forklarer han. 

Rune startet i stillingen som Rådmann i Sør-
Fron kommune 1. september 2019. Før dette har 
han arbeidet mange år i forsvaret, hvor han har 
tjenestegjort internasjonalt, både i Afghanistan og 
Kosovo. I perioden 2012 – 2016 var han stasjo-
nert på Jørstadmoen. Dette er hovedårsaken til at 
familien har valg å bosette seg i Follebu. Før han 
tiltrådte i jobben som rådmann, var han stasjonert 
på Kjeller som leder for forsyningsdivisjonen i for-
svaret. Han sier selv at han tror erfaringene hans 
fra forsvaret, og arbeidet utenriks, har vært til stor 
hjelp nå i Korona-krisen. Han har erfaring med kri-
ser, er vant til å takle uforutsette hendelser, og det 
å forholde seg til ukjente fiender. 

Det har vært nok å henge fingrene i siden sep-
tember. En uke etter at han startet i stillingen som 
rådmann var det kommunevalg, og da startet job-
ben med å bli kjent med det nye kommunestyret. 
Så kom konkursen på Listehaugen, som har tatt 
mye tid og energi. Deretter årsavslutning og nytt 
budsjett, før Korona krisen slo inn for fullt i begyn-
nelsen av mars. Akkurat nå er han mest glad for at 
flommen ser ut til å bli mindre dramatisk enn først 
fryktet.  Nå når koronasituasjonen har roet seg litt, 
er Rune opptatt av at vi må se på de erfaringene 
vi har gjort, og holde på det som faktisk har vært 
bra. Hele Norge ble plutselig tvunget til å bli mer 

digitalisert. Vi har blitt mange erfaringer rikere når 
det gjelder digitale løsninger for møtevirksomhet 
og i undervisning, og disse er det viktig at vi tar 
med oss videre. Tenk på all den reisingen vi nå kan 
spare oss for sier han. Vi må ta med oss de gode 
tingene og de gode løsningene videre, det er in-
gen grunn til å ta travelheten tilbake. 

Overgangen fra forsvaret til kommune har gått 
bra. Mye av dette skyldes alle de dyktige medar-
beiderne i kommunen sier han, og skryter av må-
ten han har blitt tatt imot på.  Den nye rådman-
nen er imponert over kompetansenivået innenfor 
alle fagkategorier i Sør-Fron. Han har totalt ca. 
350 ansatte, med et stort spenn i kompetanse og 
oppgaver. Han sier selv at han nok har en annen 
måte å jobbe på, enn den tidligere rådmannen, 
men dette ser de ansatte ut til å takle meget bra. 
Han kjente ikke kommunen spesielt godt før han 
startet i jobben. På mange måter mener han at 
dette kan være positivt, det gjør at han ser på 
ting med nye øyne og kanskje stiller spørsmål ved 
hvordan ulike utfordringer blir løst. På tross av litt 
reisevei, ser han fordeler med å være bosatt i en 
annen kommune, da er det lettere å unngå habili-
tetsspørsmålet i saker som behandles. 

Den nye rådmannen er opptatt av å være 
pådriver for en positiv utvikling i bygda vår, og 
legger vekt på at vi har en fantastisk vakker kom-

Møte med den nye rådmannen i Sør-Fron
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Ekstraordinært arbeid med gravminner 
(gravsteiner) på gravlunden

mune, som har mye å by på. Det er viktig at næ-
ringslivet tenker på et langsiktig omdømme, og 
at vi blir oppfattet som en ryddig JA-kommune 
sier han. Vi må ha fokus på innbyggervekst, og 
være ekstra oppmerksomme på de av innflytterne 
som i utgangspunktet ikke har sine aner fra områ-
det. Vi skal legge til rette for at folk trives, også de 
som ikke opprinnelig har noen tilknytning til kom-
munen. Vi må skape gode møteplasser, og det er 
viktig med gode fellestjenester, skolestruktur og 
arbeidsplasser, samt legge til rette for gode pend-
lerløsninger. Folk må trives for å bli, og vi trenger 
flere innbyggere i kommunen vår. 

Rune har fått en omvisning i kirken vår, og er 
imponert over det staselige bygget. Han fortel-
ler at gjennom sin rolle i forsvaret har kirken og 
kirkens handlinger mange ganger vært viktige for 
han som person. Samtidig har han fått erfaring 
med mange andre religioner. Han sitter i menig-
hetsrådet i Follebu på 5. året, og er med i fellesrå-
det for kirkene i Gausdal. Han har et godt forhold 
til kirken, og følger med på den utviklingen som 
foregår der. Som alle andre, håper han at også 
kirken snart kan gå tilbake til normal drift med 

vanlige gudstjenester. Det er nok mange som har 
kjent på ensomheten i den tiden som har vært 
nå, og kirken er en viktig støttespiller i vanskelige 
situasjoner. 

På spørsmålet om hva han gjør når han ikke 
er på kontoret og er rådmann, svarer han at han 
er opptatt av å holde kontakt med venner og fa-
milie, samt å holde seg i form. Friluftslivet er en 
viktig del av livet hans, og første målet nå er å gå 
Romsdalseggen, det må bare bli litt mindre snø. 
Ellers så bruker han mye tid på hus og hage (Se 
#hageadmiralen på Instagram). 

I sommer planlegger han å flytte kontoret ut. 
Han vil ut for å utforske kommunen, og treffe 
menneskene som bor her. Som rådmann ønsker 
han å høre hva innbyggerne mener om arbeidet 
som blir gjort i kommunen, innenfor de ulike sek-
torene. Et av målene for sommeren er å gjennom-
føre stolpejakten, og finne alle stolpene. Ikke bli 
overrasket om dere møter den nye rådmannen på 
tur til Skutelen, Skjerellkampen, eller en av de an-
dre populære turmålene i sommer. 

Kristin Sommer

Fra tid til annen hender det at gravminner 
(gravsteiner) blir skjeve og må rettes opp. 
Det skjer også at fester ønsker å slette grav 
i et feste det står gravminne på, men ønsker 
å  beholde gravminnet.

Gravminner er festers eiendom og ansvar. 
1. Skjeve gravminner skal rettes opp.
2.  I de tilfeller gravminnet står på grav som 

ønskes slettet, og det er ønskelig å bevare 
gravminnet, kan dette flyttes til nabograv 
som er med i festet, dersom det er plass for 
det. Det er ikke plass for mere enn ett grav-
minne pr.  grav. Dette blir avklart med fester 
i hvert tilfelle.

Ovennevnte arbeid kan fester selv utføre, men 
arbeidet skal avklares med kirketjeneren før 
arbeidet utføres. Arbeidet omfattes ikke av 
arbeidsinstruksen for kirketjeneren, men han 
gjør gjerne denne  tjenesten utenom ordinær 
arbeidstid og fakturerer kr. 300,00 pr. time.

3. Det er anledning til å ha ett felles grav-
minne for flere graver som ligger ved siden av 
hverandre

4.  Gravminner som skal fjernes blir lagret i ett 
år og deretter kondemnert. Dette blir utført 
av  gravlunds-myndigheten vederlagsfritt. 
Dersom fester ønsker å ta med seg gravmin-
net er det anledning til det, men dersom 
ikke, ønsker gravlunds-myndigheten å 
overta for å tilby vederlagsfritt til andre. 
Dette gjelder gravminner som kan slipes for 
gjenbruk.

Viser ellers til utdrag av gravlundsvedtektene i 
kyrkjebladet nr. 1-2020

Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med kirke-
tjener eller kirkeverge.  
(se under: «Til tjeneste» bak i bladet).

Kristian Haave
kirkeverge
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I år er det 75 år siden Norge igjen vart et fritt land etter 5 lange år med okkupasjon. 
Vi har  stor grunn til å glede oss over, og takke for det! 

Bjørg Askmann minnes 8.mai i 1945 da ho som ungdom skrev ned sine tanker. 

Takk for freden!

I dag kom freden til Norges land
marerittet er over, for oss kvinne og mann.
Flagget er heist og det lød et kor 
av takknemlighet og gleden er stor. 

Tok trikken til byen, skal jo på jobb!
Men alle er i lykkerus, dører er låst
stengt på grunn av glede, dette er stort!
I gatene var tyskerne jaget bort. 

Politiet, det norske i sine svarte uniformer, 
de lyser opp en Oslosommer
de dekkes av blomster i mange farger 
og alle sang vi ulovlige sanger. 

En hendelse i dag da busser kom
med frigitte fanger, fengslet uten dom
møtte sine kjære, gråt ut all sin smerte
synet brente seg inn i mitt hjerte. 

Sytten år, en ungdom som hadde tapt mye 
undrer seg på hvordan blir dette nye. 
Har jeg en fremtid, vil noe bli bra? 
Isj, ikke tenk, vær bare glad. 

Trett og sliten, jeg hørte i søvne, fred, fred. 
Denne dagen vil jeg huske og gjemme inne i 
meg et sted 
takknemlig for at jeg har mine, 
de jeg elsker er alle i live. 

Jeg følte også en sorg over tapte venner 
ser deres triste øyne og utstrakte hender 
de som havnet på feil side 
nå er det deres tur til å lide. 

Jeg, 17 år, har ingen trang til hat
glemmer 5 lange år og er bare glad. 
Reiser hjem, sovner sliten i min seng
og kjenner at tryggheten er tilbake igjen. 

La oss ikke glemme!

Bjørg Askmann
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Sør-Fron kyrkje  
- sommer 2020, onsdager kl. 12

Pilegrimskonserter:
01.juli - Per Anders Håvelsrud

08.juli - Sondre Moshagen
15.juli - Simen Iverstuen Blekastad

22.juli - Øyvind Sund
29.juli Olsok - Filip og Gia Gade

05.august - Sergey Shulga
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DET SKJER

Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell
Onsdag 16. september kl. 12.00
Onsdag  14. oktober   kl. 12.00
Onsdag 11. november kl. 12.00 

Andakt på Sørheim omsorgssenter
Torsdag 24. september kl. 11.30
Torsdag 22. oktober   kl. 11.30
Torsdag 19. november kl. 11.30 
Torsdag 10. desember  Kl. 11.30

Setermesse
Det blir setermesse på Åsen seter, hos Marit og Per Nyhus,

søndag 5. juli kl. 11.00
Kjør opp Søre Lia, Bjørnstulvegen, Søre Lia seterveg til Åsavegen.

Servering. Ta gjerne med stol.

Peer-Gynt messe
I samarbeid med Peer AS blir det Peer-Gynt messe på Borgen, Gålå

søndag 2. august kl. 10.30

Open kyrkje
Sør-Fron kyrkje blir open for besøkjande frå 

onsdag 1. juli til fredag 7. august.  
Opningstida er kl. 10.00-15.00.

Kirkemusikk på nett
Sør-Fron kirkens CD er lagt ut på You Tube og kan spilles av alle.  

Dette er musikk som var spilt inn i kirken i 2006 av James Dickenson,  
Sør-Fron kantori, Johnny Lønning og Knut Kvidaland. 

Kirkeklokkene kan også høres ved starten og slutten av innspillingen.
Lydmannen var tidligere teknisk sjef i NrK Oppland, Tore Skille.

Gå inn til You Tube og skriv følgende i søkeboksen:  
sør-fron church souvenir

Lykke til!

Mvh James Dickenson (tidl. kantor i Sør-Fron)
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Stoff til kyrkjebladet sendes redaksjonen 
eller ring telefon 61 29 92 30.
Stoff kan også sendes på mail: 

prestekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang
DØPTE:

12.04.20 Sebastian Myrhaug Nitschke f. 14.01.20
12.04.20 Hans Forr f. 01.01.20
26.04.20 Adrian Berntsen f. 24.07.09
26.04.20 Aksel Berntsen f. 19.04.12
24.05.20 Martin Bjørnesset f. 30.01.20
31.05.20 Oda Gårderløkken Solbraa f. 04.01.20
31.05.20 Elsa Jule Brumoen  
 (døpt i Espedalen fjellkirke) f. 10.12.19
07.06.20 Gaute Midtlin Solli f. 19.02.20
14.06.20 Liam Carlsen Haverstad f. 19.11.19 
14.06.20 Jean Hasan f. 10.07.79

VIGDE:
30.05.20 Karina Lien Toftstuen og Stian Forr

GRAVFERD:
27.03.20 Ivar Olaf Kristiansen f. 1930
21.04.20 Håvard Ringstad f. 1965
24.04.20 Elsa Gillebo f. 1931
05.05.20 Arvid Magne Kvikstadhagen f. 1940
12.05.20 Åge Widme f. 1953
15.05.20 Trygve Heggelihaugen f. 1950
26.05.20 Osvald Are Ivarson f. 1936
03.06.20 Gunnar Leonard Molvik f. 1932
09.06.20 Jorunn Bredeveien f. 1953
12.06.20 Kari Lovise Nordli f. 1945

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

TIL TENESTE

Trenger du noen å snakke med?

Ring Kirkens SOS 
22 40 00 40
www.kirkens-sos.no

Kyrkjekontoret:
Kyrkjekontoret i Sør-Fron

Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.
Telefon: 61 29 92 30. Fax: 61 29 92 31.

E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristian Haave

Tlf. kontor: 61 29 92 30 Mobil: 90 64 79 15 
E-post: kristian.haave@sor-fron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.  
Tlf. arbeid: 61 29 92 32. Mobil: 90 87 49 19
E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Organist:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid : 61 29 92 33. Mobil: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 61 29 92 35. Mobil: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Barbro Kvernes

Tlf. arbeid 61 29 92 34. Mobil: 48 10 20 36
E-post: barbro.kvernes@sor-fron.kommune.no 

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Stein Olav Myhre

Mobil: 91 38 58 53. 
E-post: stein.olav.myhre@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Mobil: 97 95 05 42.

E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Åse Beitdokken. Mobil: 45 61 03 57

aabeitd@gmail.com

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no

Sør-Fron Kyrkje: 93508
Espedalen fjellkirke: 525769  

VIPPS OSS GJERNE!



KYRKJEBLAD FOR  SØR-FRON

Velkomen til kyrkje
5. juli – 5. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Setermesse på Åsen seter kl.11.00

12. juli - Aposteldagen/6. s. i treeiningstida
Lit.farge: Raud
Espedalen fjellkirke kl.11.00 Gudsteneste

19. juli - 7. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

26. juli - 8. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

2. august -9. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Borgen på Gålå Peer Gynt-messe kl. 10.30

9. august-10.s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Gudsteneste

16. august- 11.s.i. treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl.11.00 Gudsteneste

23. august-12.s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Samtalegudsteneste

29. august – laurdag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 10.00 Konfirmasjon

30. august – 13. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 10.00 og 13.00 Konfirmasjon

6. september – Vingardssøndag/  
14. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Gudsteneste, konfirmant-
presentasjon

13. september - 15. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 12.00 Hausttakkefest,  
50 års-konfirmantar

20. september - 16. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl.11.00 Hausttakkefest

27. september - 17. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Gudsteneste

4. oktober - 18. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl.11.00 Grendemesse

11. oktober - 19. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste Biblar til 5. 
trinn

18. oktober - 20. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl.11.00 Gudsteneste 

25.oktober – Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God sommar!


